
 

 

 

 

 

 

 

 

第２弾 山形しんきんカードローン 
モンテディオ山形《絆》キャンペーンの抽選について 

 

平素より山形信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当金庫は２０２３年３月２０日（月）～２０２３年１０月３１日（火）まで、昨年

に引き続き山形しんきんカードローン「モンテディオ山形《絆》」を新規でお申込

みいただいたお客様に抽選で選手サイン入りグッズが当たる、「第２弾 山形しん

きんカードローン モンテディオ山形《絆》キャンペーン」を実施いたしました。 

 キャンペーン終了に伴い、２０２３年１２月１５日（金）当金庫本部にて厳正な

る抽選会を実施し当選者が決定しましたのでお知らせいたします。 

当選されたお客さまには、２０２３年１２月中旬以降賞品を発送させていただき

ます。 

今後ともお客さまにご満足いただける金融商品・サービスの提供に努めてまいり

ますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

山 形 信 用 金 庫 

 

２０２３年１２月１５日 

 

 

【抽選の様子】山口理事長が抽選！ 

多数の選手サイン入りグッズが勢ぞろい。 

楽しみにお待ちください。 


